
              ननयम क.७८(१),८३,८६ (४) व ९६ (४) पहह 

नममनन क.४९

करनचच पनवतच (आररक वरर २०२२-२३)  

नशरर  नगरपररषद ,घघडनदद नज. पपणण   

जपनह 

मह.क .
898/5

2024-SHR5

भहग क.महलमतह क. वहडर क. 22901

मनलमतन धनरक -

 नशरर , 898/5, जघशद वहडद, नशरर

एकम ण र.चनलम वसमलच 

र.

रकबनकक  

वसमलच र.

करनचच वववरण

सन ०१-एवपल- 2024 - ३१-मनचर-2025 

वरनरकररतन करनचच रकम र.  14,690.00/- 

(अकरच ) चचदन हजनर सहनशच नववद रपयच फक 

वमळनलच. 

3770

1093

82

4552

1308

104

8322

2401

186

ममड : Cash

11821182

वसमलच तपशचल

14-08-2024
डच.डच/चचक  

ददनहनक
 डच.डच/ चचक क - 

ददनननक -

वनडर वलवपकनचच  

ननव -
lakhan kedar

 मनलमतन कर र.

सहच - 

 अगचम रकम / 

इतर  कर र.

अगचम रकम ननतर 

एकक ण भरणन

 नमटचस फक / 

वनरनट फक र.

 वनरनट फक ननतर 

एकक ण भरणन र.  7,146  6,042  13,188 

नमट: सदरचल रकम हच सन २०२२-२०२३ मधयच हमणनऱयन 

कर मकलयननकननलन अवधन रनहन सवचकनरणयनत यचत आहच

14 Aug 2024 14:08:48:000

7146 6042

 पप.क. पह.क. 1,654

गनगनरनम ववठमबन  चवहनण

पतह :

भमगवटदनर/

भनडचकरच : 

 पलपट क.

नसटद सरहर क

 ववक कर र.

म.वशकण कर र

रमजगनर हमच 

उपकर र

रककत रकमचवरचल 

शनसतच र.

एकक ण भरनवयनचच 

रकम रपयच 

 सकट र.

शनसतच/सकट वजन 

ननतर एकक ण भरणन 

13188

1318860427146

7146 6042 13188

घनकचरन 

ववसरनपन र

जलवन:सनरण 

(भमयनरच गटनर) कर 

धननदचश अननदर 

शमलक  र.

372

1035

202

820

574

1855


